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Dzięki wielofunkcyjnym urządzeniom moż-
na poszerzyć ofertę gabinetu o nowe zabiegi na twarz  
i ciało bez potrzeby dokupywania dodatkowego sprzę-
tu. Multimedialna platforma charakteryzuje się zwięk-
szonym bezpieczeństwem oraz ekonomiką zabiegów.
 
VIORA V10
Urządzenie to wykorzystuje falę radiową, frakcyj-
ne RF. Wśród pięciu dostępnych głowic znajduje 
się m.in. V-FORM, wykorzystująca technologię 
Multi-CORE™ wraz z monitorowaniem tempera-
tury, oraz vacuum, które pozwala na modelowanie 
i wyszczuplanie sylwetki. Druga z głowic pozwala 
na wykonanie zabiegów resurfacingu, trzecia zaś 
dzięki technologii CORE™ z funkcją kontaktowego 
chłodzenia pomaga przy zabiegach napinających 
skórę twarzy i ciała. Dzięki urządzeniu można także 
wykonywać zabiegi z zakresu ginekologii estetycznej, 
bo pomaga w leczeniu wiotkości sromu i pochwy. 

VIORA V20 
Wykorzystuje falę radiową, frakcyjne RF oraz dodat-
kową – IPL z technologią PCR™. To platforma, dzięki 
której można zaoferować pacjentom rozwiązanie wielu 

Platforma zabiegowa Viora to trzy warianty urządzenia 
(V10 – V20 – V30), które dysponują wieloma technologiami,  

m.in. falą radiową, frakcyjną radiofrekwencją czy laserem  
neodymowo-yagowym. Jedno urządzenie pozwala modelować sylwetkę, 

wpływa na poprawę napięcia skóry czy redukcję trądziku.

MULTIMEDIALNA PLATFORMA 
DO TWARZY I CIAŁA

VIORA 

problemów estetycznych już podczas jednej wizyty. 
Tu do dyspozycji mamy sześć głowic. Pierwsza z nich 
wykorzystuje technologię PCR™ (Pulse Configu-
Rythm™), która pomaga przy redukcji trądziku, 
zmian naczyniowych, pigmentacyjnych oraz służy 
do epilacji. Druga z głowic pozwala na modelowanie 
sylwetki i redukcję cellulitu, trzecia służy do resur-
facingu, a ostatnia, wykorzystująca technologię 
Multi-CORE™ umożliwia poprawę napięcia skóry.

VIORA V30 
Ta platforma spełnia oczekiwania najbardziej wy-
magających. Wykorzystuje falę radiową, technologię 
laserową neodymowo-yagową, frakcyjne RF oraz IPL 
z technologią PCR™. Oprócz wszystkich wcześniej 
wymienionych głowic, dostępnych w pozostałych 
wariantach urządzenia, tu mamy dodatkowo tę, 
która wykorzystuje technologię laserową. To pozwala 
na redukcję zmian naczyniowych oraz owłosienia 
i umożliwia pozbycie się grzybicy paznokci. Oprócz 
tego urządzenie pomaga leczyć m.in. umiarkowany 
trądzik zapalny, uzyskać efekt estetycznego napię-
cia skóry oraz pozwala na modelowanie sylwetki 
i redukcję cellulitu. 

Materiał promocyjny

Multifunkcyjna  
platforma zabiegowa  

dla Twojego biznesu

Poszukujesz urządzenia, które pozwoli Ci oferować 
szeroką gamę zabiegów na twarz i ciało?

Platforma zabiegowa Viora to 3 warianty urządzenia 
(V10 – V20 – V30) dysponujące wieloma technologiami: 

Zapytaj przedstawiciela ITP S.A. o odpowiednią 
konfigurację do Twojego biznesu!

 ■ fala radiowa bipolarna do modelowania 
sylwetki i redukcji cellulitu

 ■ fala radiowa na twarz do poprawy napięcia 
skóry

 ■ frakcyjny RF do do ablacji i resurfacingu 
skóry

 ■ V-IPL z technologią PCR™ do odmładzania, 
redukcji trądziku, zmian naczyniowych, pig-
mentacyjnych i epilacji 

 ■ V-Nd:Yag – technologia laserowa redukcji 
zmian naczyniowych i epilacji

Twój partner w doborze technologii
www.itpsa.pl | tel. +48 722 008 002

Więcej informacji dotyczących zastosowania, bezpieczeństwa  
i działania wyrobu medycznego Viora
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